
Š
K

O
L

N
Í 
K

L
U

B
 

MASOPUST 

Florbal – 2. místo v okresním kole 

Š 
I 
K 
U 
L 
K 
A 





6
. tříd

a – sp
an

í ve ško
le 



Celkem sesbíráno 800 kg žaludů a 
kaštanů pro daňky. Od majitele pana 
Jedličky jsme dostali materiál na 
výrobu voskových svíček. Ten jsme 
poté použili při Vánočním jarmarku. 

Sběr kaštanů a žaludů 
 pro daňky 



Halloween – výstava dýní 





Akce 1. stupně   
– jezdí pravidelně na 
nedělní pohádky do divadla  
do Pardubic  
– velikonoční vycházka   

Mgr. Aneta Dočkalová 



Šablony II:  školní klub – 
šachy, logické a deskové hry   



I v letos navštívili naši školu žáci Střední zdravotnické 

školy Pardubice. Opět vytvořili v rozích haly 4 

stanoviště. Na nich bylo mnoho poučného.   Budoucí 

zdravotníci dětem předvedli praktické ukázky záchrany, 

zásady první pomoci, resuscitace a chování v kritických 

situacích. Žáci ocenili hlavně pomůcky studentů, které 

daly praktické části reálnou podobu.  Mohli si prakticky 

vyzkoušet  úkony, které vedou k záchraně života. 

    Zdravověda – první pomoc 



Lyžák 2020 



2. místo florbalistek z 1. stupně v okresním kole - gratulujeme 



Masopust – 26. 2. 2020 

Dnešní den byl krásně 
zamaskovaný …  Dopoledne 
uteklo jako voda: učilo se  a  
hrálo, tančilo, vyrábělo, zpívalo, 
ani se nám nechtělo končit.        
Mgr. J. Slavíková 

 





Farmářský kroužek 

Ne každé dítě může mít doma zvířátko či pěstovat nějakou tu rostlinku. Chl 

Ne každé dítě může mít doma 
zvířátko či pěstovat nějakou tu 
rostlinku. Chlapci a děvčata, 
kteří mají zájem o zvířata a o to, 
jak to na takové farmě chodí, si 
mohou vše vyzkoušet ve 
farmářském kroužku. Poznají 
zvířata z blízka, zkusí si zasadit 
rostlinku. Dále je čekají zajímavé 
experimenty, přírodovědné 
vycházky, exkurze a další výlety. 
Tento kroužek je určen 
především věkové skupině žáků 
1. stupně základní školy. Kroužek 
vede p. Šedivá.  

 



KROUŽEK ŠIKULKA   



Hřbitov odpadků 

 Badatelský kroužek  
- práce žáků 6. třídy 



DEN ZEMĚ 



Školní zahrada na 1. stupni 

 
Bylinková zahrádka 

meduňka, máta, saturejka, libeček, 
mateřídouška 

  



  Šablony II - aktivity 
 6 skupin doučování  - 2. až 7. třída 
 2 badatelské kroužky –  
 1. třída – Mgr. Dočkalová, 6. třída – Mgr. Felcmanová 
 2 kluby logiky a her – Šmíd, Krausová 
 využití ICT ve výuce –   
 6. třída (10 notebooků), ŠD (10 tabletů) 
 školní asistent – Mgr. Šmíd 
 projektový den ve škole 
 zapojení odborníka do výchovy tělesné výchovy 
   



Badatelský kroužek 



5. třída čte prvňáčkům  



M
 A

 L
 O

 V
 Á

 N
 Í 

 N
 A

  T
R

IČ
KO

 
 



Prezenční výuka 
Probíhala od konce května. Na 
prvním stupni se vytvořilo 5 
výukových skupin, čtyři týdny 
probíhala pravidelná příprava žáků   
na přijímací zkoušky. V červnu 
pravidelně 2 dny v týdnu i výuka 
žáků druhého stupně.  



Š e
 r p

 o
 v á n

 í   2
0

2
0

 



Příměstský tábor 2020 
Téma tábora byla Škola čar a kouzel. Na táboře jsme si 
vyrobili kouzelnický klobouk, plášť a hůlku. Každý den 
jsme hráli různé hry, např.: seznamovanou s jmény, 
prohazování se se sebou, bábu, na přístavy, motanici, 
vodní bitvu, a dokonce i na blázny. Na oběd jsme si 
dvakrát zašli do Moravanského domu. Také nám 
připravili balíčky s řízkem a sekanou do Pardubic a na 
výletě jsme si ve Slepoticích opekli špekáčky. V úterý a 
ve čtvrtek jsme vyrazili do Pardubic do Olympijského 
parku a ve středu jsme pěšky došli do Lipce, kde se 
nachází záchranná stanice pro zraněná zvířátka. Moc se 
nám tam líbilo, hlavně divoké prase jménem Róza, 
nazpátek jsme se svezli hasičským vozem. Celý 
program zajišťovali Vlastík Šmíd, Jitka Rathouská, Naďa 
Jakubcová, Aneta Dočkalová a Jana Žemličková, o 
svačinky se nám postarala paní ředitelka Jana 
Felcmanová a paní kuchařky. Všem moc děkujeme. 



    1. třída 2020/2021 


